11/10/2023 09:25 OfícioDigital

https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=661330&tp=r&reme=820&dest=818&status=&nocache=0.0248310829… 1/1

Macaé, 10 de outubro de 2023

Ofício Digital Nº: 4946/2023

Destino: Relações Legislativas

Assunto: RE: OfícioDigital 2320-2023 Req. 353-2023 Ver. Alan Mansur

Em resposta ao documento nº: 8486/2023

Ilmo.
Sr. Secretário

Vimos pelo presente cumprimentar V.Sa. e informar que nossa equipe realizou o reparo das grelhas, a
troca das lâmpadas queimadas e a limpeza do local é frequente. No entanto, os atos de vandalismo não
permitem que as manutenções sejam duradouras. Sugiro que a demanda seja encaminhada à
Secretaria Municipal Adjunta de Obras, para verificar se a reforma geral está prevista.

Sem mais para o momento, aproveito para renovar votos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO DA SILVA
Secretário Municipal Adjunto de Serviços Públicos

(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
Secretaria Municipal de Infraestrutura
Secretaria Municipal Adjunta de Serviços Públicos